

5	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший специалист (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший специалист (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информации																						
12	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел статистики торговли, услуг, жилищно-коммунального хозяйства, сельского хозяйства и окружающей природной среды																						
16	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший специалист (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный отдел																						
21	Старший специалист (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший инспектор-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший специалист (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационно-статистических услуг																						
26	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел региональных счетов, балансов, статистики цен и финансов																						
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший специалист (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел статистики населения, здравоохранения, труда, науки, образования и инноваций																				
36	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший специалист (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший специалист (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сводных статистических работ																				
41	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший специалист (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника отдела сводных статистических работ

Аку
(подпись)

Каминская В.А.

Ф.И.О.

06.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника административного отдела

Бартков
(подпись)

Бартков А.В.

Ф.И.О.

06.06.2018
(дата)

Ведущий специалист-эксперт отдела региональных счетов, балансов, статистики цен и финансов

Ворогина
(подпись)

Ворогина С.Г.

Ф.И.О.

07.06.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Алексеев
(подпись)

Алексеев С.А.

Ф.И.О.

04.06.2018
(дата)

3494

(№ в реестре экспертов)

